conventui Sancti Trudonis annuatim in deceni et novem dosinis partim

spelte, partim avene, pro renta bonorum nostrorum, jacentium in terri-

torio de Vileir-le-Populier ', in die Dyonisii, et in decem et novem dena-

riis Leodiensibus in feslo beati Johannis Baptiste et partim in festo

epyphanie solvendis in curia eorum ibidem , nosque haberemus unum cur-

tile, continens viginti et octo virgas parvas circiter, contiguum mansioni

eorum ibidem, descendons a curia dictorum dominorum, utilitate ac pace

monasteriorum nostrorum pensatis, convenimus et concordavimus in

hune modum, quod nos de Helenchinis, per viam perniutationis, dedimus

dictis dominisde Sancto Trudoncdictum curlile hereditarie possidendum.

iNos vero abbas et conventus de Sancto ïrudone dedimus et quittavimus,

in recompensationem premissorum, dictis abbati et conventui de Helen-

chinis, duodecim dosinos partim spelte et partim avene et duodecim

denarios Leodienses hereditarios de premissis, in quibus nobis dicti He-

ienchinenses tenebantur. Ita quod solvent tantummodo annuatim septem

dosinos pro renta, et septem denarios Leodienses pro censu de suis bonis

predictis. In quorum testimonium, nos abbates et conventus prenominati,

sigilla nostra presentibus litteris sub cj rographi signo confectis
,
quorum

unam quodlibet monasterium sibi retinuit, duximus apponenda. Datum

anno a nativitate Domini millesimo tricentesimo xl» primo, in vigilia

pentecostes, mensis maii die vicesima sexta.

Original, sur parchemin, muni de quatre fragments indé-

chiffrables de sceaux en cire brune, à doubles queues de

parchemin.

' Villers-le-Peuplier. Vo;/- P- 30, note 4.
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CCCLXXIV.

Jean III, dttc de Brabant , cède aux habitants d'Alem la partie des biens

communaux qui lui appartient dans cette localité.

(Hilixellos, loclohiv 15il. i

Johannes, Dei gracia Lotharingie, Brabantic ac Lymburgie dux, sa-

crique imperii marchio, universis et singub's lam presentibus quam futu-

ris. Nolum esse volumus tenore presentium recognoscentes qiiod, propter

nostram et ville nostre de Alem ' utilitateni, commodum et profectum, par-

tem nostram coniniunitatis dicte ville de Alein légitime vendidimus, dedi-

mus ac damus, per présentes, hominibus ejusdem ville de Alem fruendam

et habendam, ab eisdem perpétue seu hereditarie, ad eoriun usum et pro-

fectum communem, pro triginta libris nigrorum turonensiuni, nomine

prilevii, dicti vulgariter voerhef, nobis ab ipsis solutis et in nostros usus

conversis, et pro annuo et hereditario censu trium librarum nigrorum

turonensium predictorum, nobis et post nos nostris heredibus seu suc-

cessoribus a dictis hominibus ville de Alem, anno quolibet in festo beati

Martini hyemalis reddendo et solvendo ultra annuum et hereditarium

censum, quem dicti homines de Alem nobis solvere tenebuntur; hiis con-

ditionibus adjectis quod dicti homines de Alem omnes aggeres, fossata,

aqueductus, ad dictam communitatem spectanles, procurabunt, tenebunt

et servabunt suis procurationibus, laboribus et expensis, et quod ipsi de

dicta parte communitatis
,
per communem eorum consensum , ordinare et

disponere poterunt, sicut de bonis suis censualibus et per omnia peragere,

prout eis videbitur expedire. Hoc salvo quod nuUus dicta communitate frui

potest aut débet quovis, quin corporaliter resideat seu moram traxeritpre-

sentialem in villa nostra de Alem prelibata. De qua parte communitas pre-

dicta, nos dicti homines ville de Alem warandire bona fide promittimus et

fueri. In cujus rei testimonium, sigillum nostrum his presentibus litteris

' Alem. Voij. p. 51 , note 20.

(luximus appoïK'iidimi. Daluiii Bruxelle iii die bcali Fraiicisci , anno Do-
inini m° tricentesinio quadragesimo primo.

Copie du temps.

CCCLXXV.

Frère Conon, évêque de Méyare, fixe les joms de la dédicace des autels

de l'église abbatiale de Sainl-Trond.

(18 Diars l3i-2.)

Universis Christi fidelibus frater (]ono, Dei gracia Wagaricensis ecclesie

episcopus, gerens in pontificalibus reverendi in Christo patris ac domini

.

domini Adulphi, eadeni gracia Leodiensis episcopi, in onini Salvatoris

saluteni. Noverit vestra dilectio cuni reverendi ac reiigiosi in Christo viri

abbas et conventus nionasterii Sancti-Trudonis, ordinis sancti Benedicti

,

Leodiensis dyocesis, ignorent dies consecrationis plurium allarium in

monasterio eorunideni, nos super hoc matura deiiberatione prehabita, ad

petitionem predictorum dominorum ac fratrum. dedicationes dictoruni

altarium statuinius perpetuo fieri iiiis infrascriptis diebus. videlicet : dc-

dicationem summi altaris, in ipsius ecclesie dedicatione; altaris Sancte

Crucis, in invenlione ipsius; sancle Marie, in annunciatione ipsius:

sancti Johannis Baptiste, in decollatione ejusdeni: aposloloruni, in divi-

sione eorumdem; sancti Trudonis, in ipsius translatione; sancti Eucherii,

In die depositionis ipsius; sancti Lamberti, in die depositionis ipsius:

sancti Leonardi, in festo ipsius; sancte Elizabet, in festo ipsius; in cripta